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ASL NOMINATIVI TELEFONO MAIL

CITTÀ DI
TORINO
(Distretto

Nord Ovest)

Rossella Cristaudo

011 5663169/3240 covidscuola@aslcittaditorino.it

Daniela Dellapiana
Angela Strippoli
Rachele Rocco
Daniela Agagliati
Francesca Pala
Serena Vadrucci

CITTÀ DI
TORINO

(Distretto Sud
Ovest)

Romeo Brambilla
Rosaria Gallo
Gabriella Garra
Francesco Novello
Giovanna Mollace
Daniele Rizzico
Angela Guagliardo
Francesca Polistina

CITTÀ DI
TORINO
(Distretto
Nord Est)

Elisabetta Scarvaglieri
Morena Stroscia
Roberto Zacco
Elvira Barile
Lucia Portis
Arianna Mendolicchio
Omar Tiozzo
Monica Valinotto

CITTÀ  DI
TORINO

(Distretto Sud
Est)

Vittorina Buttafuoco
Luciana Risina
Carmen Dirita
Marina Spanu
Teresa De Villi
Daniela Granatiero
Giusy Famiglietti

TO3
Cristiana Cauda 0119551944 (centralino) scuola@aslto3.piemonte.it
Centralino dedicato 011 9551944 sispcovid19@aslto3.piemonte.it

TO4

Paolo Gagliano 011 4211606 pgagliano@aslto4.piemonte.it
Gisella Revigliono 0125 414767; 3356758180 grevigliono@aslto4.piemonte.it
Marco Ruschi 0125 414771;  3356758210 mruschi@aslto4.piemonte.it
Maria Grazia Scarcia 0125 414774;  3356758230 mgscarcia@aslto4.piemonte.it
Franco Valtorta 011 8212325; 335205738 fvaltorta@aslto4.piemonte.it
Irene Zoia 011 8212312 izoia@aslto4.piemonte.it

Segreteria SISP
Settimo Torinese: 011 8212308; 
Ivrea: 0125 414713; 
Cirié: 011 9217614

TO5
Astrid Cartolaro 011 94294652 cartolaro.astrid@aslto5.piemonte.it
Melina Randazzo

011 6806841
randazzo.melina@aslto5.piemonte.it

Elena Soave soave.elena@aslto5.piemonte.it

VC

Aniello D’Alessandro 0161 593034 aniello.dalessandro@aslvc.piemonte.it
Rosita Cranco 0163 426234 rosita.cranco@aslvc.piemonte.it
Ombretta Della Marianna 0161 0593048 o.dellamarianna@aslvc.piemonte.it
Virginia Silano 3316775252 virginia.silano@aslvc.piemonte.it

segnalazioni.covid@aslvc.piemonte.it

BIELLA
Pier Carlo Vercellino 015 15153650 piercarlo.vercellino@aslbi.piemonte.it
Lattuada Marina 015 15159264 marina.lattuada@aslbi.piemonte.it

NOVARA
 Area Sud: Manuela Fontana 0321 374304/0321 374507 manuela.fontana@asl.novara.it
 Area Nord: Raffaella Martinez   0322 848364 raffaella.martinez@asl.novara.it
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VCO
Alessandra Bonacina 0323 541746/3478828611 alessandra.bonacina@aslvco.it
Sara Licciardello 0324 491602 sara.licciardello@aslvco.it

CN1

 Cuneo: 
 Pierfederico Torchio, 
 Gabriella Maggiorotto, 
 Giampiero Busellu

0171 450381

 sisp.covid@aslcn1.it
 Mondovì 0174 676143/40
 Fossano: Salvatore Zito 0172 699251
 Savigliano: Gabriele 
Giorgianni

0172 240679

 Saluzzo:
 Emanuela Murialdo, 
 Renata Barberis

0175 215613

CN2
Camilla Lion 0173 594825 clion@aslcn2.it 
Claudia Musso 0173 316930 cmusso@aslcn2.it 

ASTI Maurizio Oddone 3382616536 moddone@asl.at.it
Nadia Abate 3357704295 nabate@asl.at.it
Stefano Mosca 3899905590 smosca@asl.at.it

AL
Daniela Novelli 

0131 307801
dnovelli@aslal.it

Giacomina Solia gsolia@aslal.it
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